
Top daagt uit- Zeist 
ZV Hoogland 
Zeist 11-7-2021 

Nummer: 1 - zondag 11 juli 2021 (25 m)  

1. 100m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Sijmon van der Woude (Zwemvereniging Hoogland, 200603299)  

2. 100m vrije slag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

2. Renske Danckaarts (De Fuut, 200700116)  

3. Liselotte ter Huurne (De Fuut, 200701596)  

4. Birgit de Jong (De Fuut, 200701638)  

5. Ifke Stam (Zwemvereniging Hoogland, 200800374)  

6. Belle Roelofs (De Fuut, 200605024)  

3. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Yuri van Omme (Zwemvereniging Hoogland, 198501887)  

2. Dick Kampman (Zwemvereniging Hoogland, 198801789)  

3. Rutger Stam (Zwemvereniging Hoogland, 198102463)  

4. Karlo Kok (Zwemvereniging Hoogland, 199101265)  

4. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Myra Smulders (Blue Marlins (SG), 199904308)  

2. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

3. Sanne de Koning (Zwemvereniging Hoogland, 200405838)  

4. Jonna Meesters (De Fuut, 200303236)  

5. Maaike van Houten (Zwemvereniging Hoogland, 200206266)  

6. Eline de Groot (Zwemvereniging Hoogland, 200204878)  

01:02.68
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50m 00:34.13 34,13      

01:11.77
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50m 00:34.59 34,59      

01:15.19
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01:09.91
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50m 00:34.85 34,85      
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50m 00:38.87 38,87      



7. Angelique Wammes-Bouman (Zwemvereniging Hoogland, 198403604)  

8. Riëlle Veraar (Zwemvereniging Hoogland, 199307534)  

5. 50m vlinderslag -  
9 - 11 jaar  

1. Feddo Smink (Zwemvereniging Hoogland, 200900007)  

2. Tobian Vos (De Fuut, 200900005)  

3. Anne Engbersen (De Fuut, 201000044)  

4. Anna Ikiz (Zwemlust- den Hommel, 200902948)  

5. Sena Osmanoska (Zwemlust- den Hommel, 200901514)  

6. Margriet van den Hoven (Zwemlust- den Hommel, 201000576)  

7. Mette Hogenhuis (Zwemlust- den Hommel, 201101254)  

8. Mees de Vries (De Fuut, 201001151)  

9. Myrthe Mollenhorst (Zwemlust- den Hommel, 200900436)  

10. Sophie ten Bos (Zwemlust- den Hommel, 200903168)  

11. Luc Heberle (De Fuut, 201000659)  

12. Ilias van der Meer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200901809)  

DIS. Jayden de Vries (De Fuut, 200902997)  

6. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Sijmon van der Woude (Zwemvereniging Hoogland, 200603299)  

3. Luke van de Pasch (Zwemlust- den Hommel, 200503649)  

4. Ben Daanen (Zwemlust- den Hommel, 200701069)  

5. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

6. Storm Elgersma (Zwemlust- den Hommel, 200702053)  

7. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

1. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

3. Annika Hogenhuis (Zwemlust- den Hommel, 200701340)  

4. Isabel van Katwijk (Zwemlust- den Hommel, 200601014)  

5. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

6. Renske Danckaarts (De Fuut, 200700116)  

7. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

8. Diede de Vries (De Fuut, 200803558)  

9. Liselotte ter Huurne (De Fuut, 200701596)  

10. Rachel Baransky (De Fuut, 200802974)  

11. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

12. Birgit de Jong (De Fuut, 200701638)  
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00:39.01

00:40.53

00:40.83



13. Emily ten Bos (Zwemlust- den Hommel, 200704402)  

14. Leana Vos (De Fuut, 200600828)  

15. Ifke Stam (Zwemvereniging Hoogland, 200800374)  

16. Belle Roelofs (De Fuut, 200605024)  

17. Amelie Pestunov (Zwemvereniging Hoogland, 200803320)  

8. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Auke Gielen (Zwemvereniging Hoogland, 200400041)  

2. Tristan Kornet (Zwemlust- den Hommel, 200200297)  

2. Nigel Werring (Zwemlust- den Hommel, 200301503)  

9. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

2. Sophie Stekelenburg (Zwemlust- den Hommel, 200400166)  

3. Mireille Blom (Zwemvereniging Hoogland, 199806566)  

4. Anne-Irene Ducheine (Zwemvereniging Hoogland, 199506824)  

5. Myrthe Postma (De Fuut, 200204978)  

6. Myra Smulders (Blue Marlins (SG), 199904308)  

7. Maddy van der Hoeven (Zwemlust- den Hommel, 200401298)  

8. Maaike Karsten (Zwemvereniging Hoogland, 199103832)  

9. Jonna Meesters (De Fuut, 200303236)  

10. Eline de Groot (Zwemvereniging Hoogland, 200204878)  

10. 50m schoolslag -  
9 - 11 jaar  

1. Feddo Smink (Zwemvereniging Hoogland, 200900007)  

2. Anne Engbersen (De Fuut, 201000044)  

3. Tobian Vos (De Fuut, 200900005)  

4. Mette Hogenhuis (Zwemlust- den Hommel, 201101254)  

5. Mees de Vries (De Fuut, 201001151)  

6. Anna Ikiz (Zwemlust- den Hommel, 200902948)  

7. Myrthe Mollenhorst (Zwemlust- den Hommel, 200900436)  

8. Sena Osmanoska (Zwemlust- den Hommel, 200901514)  

9. Margriet van den Hoven (Zwemlust- den Hommel, 201000576)  

10. Sophie ten Bos (Zwemlust- den Hommel, 200903168)  

11. Luc Heberle (De Fuut, 201000659)  

DIS. Jayden de Vries (De Fuut, 200902997)  

DIS. Ilias van der Meer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200901809)  

11. 50m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Luke van de Pasch (Zwemlust- den Hommel, 200503649)  

2. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

00:43.45

00:44.80

00:46.21

00:48.95
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00:30.51

00:32.78
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00:33.04
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00:36.51
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00:41.25

00:42.01
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00:44.56

00:46.45
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00:48.13

00:50.63

00:52.31

00:52.71

00:53.28

00:58.09

00:00.00

00:00.00

00:36.80

00:37.56



3. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

4. Ben Daanen (Zwemlust- den Hommel, 200701069)  

5. Storm Elgersma (Zwemlust- den Hommel, 200702053)  

12. 50m schoolslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Annika Hogenhuis (Zwemlust- den Hommel, 200701340)  

2. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

3. Diede de Vries (De Fuut, 200803558)  

4. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

5. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

6. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

7. Isabel van Katwijk (Zwemlust- den Hommel, 200601014)  

8. Rachel Baransky (De Fuut, 200802974)  

9. Emily ten Bos (Zwemlust- den Hommel, 200704402)  

10. Amelie Pestunov (Zwemvereniging Hoogland, 200803320)  

11. Brita van der Woude (Zwemvereniging Hoogland, 200802622)  

12. Ifke Stam (Zwemvereniging Hoogland, 200800374)  

13. Leana Vos (De Fuut, 200600828)  

13. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Bas Dries (Zwemvereniging Hoogland, 199505177)  

2. Tim Tielkemeijer (Zwemvereniging Hoogland, 200301393)  

3. Karlo Kok (Zwemvereniging Hoogland, 199101265)  

4. Auke Gielen (Zwemvereniging Hoogland, 200400041)  

5. Nigel Werring (Zwemlust- den Hommel, 200301503)  

DIS. Tristan Kornet (Zwemlust- den Hommel, 200200297)  

14. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sophie Stekelenburg (Zwemlust- den Hommel, 200400166)  

2. Maddy van der Hoeven (Zwemlust- den Hommel, 200401298)  

3. Yvette Meijer (Zwemvereniging Hoogland, 199706590)  

4. Angelique Wammes-Bouman (Zwemvereniging Hoogland, 198403604)  

5. Eline de Groot (Zwemvereniging Hoogland, 200204878)  

6. Monique Smink (Zwemvereniging Hoogland, 197901606)  

7. Riëlle Veraar (Zwemvereniging Hoogland, 199307534)  

15. 100m wisselslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Sijmon van der Woude (Zwemvereniging Hoogland, 200603299)  

16. 100m wisselslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

2. Renske Danckaarts (De Fuut, 200700116)  

00:40.72

00:40.93

00:44.66

00:38.74

00:39.09

00:41.80

00:42.06

00:43.18

00:44.90

00:46.47

00:47.18

00:48.17

00:49.12

00:50.19

00:50.69

00:54.97

00:30.83

00:32.24

00:36.71

00:38.05

00:45.10

00:00.00

00:40.46

00:42.13

00:42.88

00:45.46

00:46.02

00:48.73

00:49.81

01:15.91

01:17.03

01:22.56



3. Liselotte ter Huurne (De Fuut, 200701596)  

4. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

5. Birgit de Jong (De Fuut, 200701638)  

6. Belle Roelofs (De Fuut, 200605024)  

7. Brita van der Woude (Zwemvereniging Hoogland, 200802622)  

8. Amelie Pestunov (Zwemvereniging Hoogland, 200803320)  

17. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Bas Dries (Zwemvereniging Hoogland, 199505177)  

2. Yuri van Omme (Zwemvereniging Hoogland, 198501887)  

3. Tim Tielkemeijer (Zwemvereniging Hoogland, 200301393)  

18. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anne-Irene Ducheine (Zwemvereniging Hoogland, 199506824)  

2. Mireille Blom (Zwemvereniging Hoogland, 199806566)  

3. Yvette Meijer (Zwemvereniging Hoogland, 199706590)  

4. Maaike van Houten (Zwemvereniging Hoogland, 200206266)  

19. 50m vrije slag -  
9 - 11 jaar  

1. Feddo Smink (Zwemvereniging Hoogland, 200900007)  

2. Tobian Vos (De Fuut, 200900005)  

3. Anne Engbersen (De Fuut, 201000044)  

4. Mees de Vries (De Fuut, 201001151)  

5. Anna Ikiz (Zwemlust- den Hommel, 200902948)  

6. Margriet van den Hoven (Zwemlust- den Hommel, 201000576)  

7. Myrthe Mollenhorst (Zwemlust- den Hommel, 200900436)  

8. Sena Osmanoska (Zwemlust- den Hommel, 200901514)  

9. Sophie ten Bos (Zwemlust- den Hommel, 200903168)  

10. Mette Hogenhuis (Zwemlust- den Hommel, 201101254)  

11. Luc Heberle (De Fuut, 201000659)  

12. Jayden de Vries (De Fuut, 200902997)  

13. Ilias van der Meer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200901809)  

14. Xavi van de Ridder (Zwemvereniging Hoogland, 201002497)  

20. 50m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

3. Sijmon van der Woude (Zwemvereniging Hoogland, 200603299)  

4. Ben Daanen (Zwemlust- den Hommel, 200701069)  

5. Luke van de Pasch (Zwemlust- den Hommel, 200503649)  

6. Storm Elgersma (Zwemlust- den Hommel, 200702053)  

01:26.07

01:31.14

01:32.67

01:37.90

01:40.48

01:46.89

01:00.26

01:04.90

01:05.65

01:16.41

01:17.59

01:25.85

01:29.00

00:28.99

00:31.36

00:33.00

00:37.02

00:37.48

00:38.31

00:38.53

00:39.20

00:39.28

00:40.73

00:46.61

00:47.00

00:47.74

01:04.07

00:26.44

00:29.12

00:29.41

00:29.71

00:30.03

00:31.28



21. 50m vrije slag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

3. Annika Hogenhuis (Zwemlust- den Hommel, 200701340)  

4. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

5. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

6. Renske Danckaarts (De Fuut, 200700116)  

7. Isabel van Katwijk (Zwemlust- den Hommel, 200601014)  

7. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

7. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

10. Diede de Vries (De Fuut, 200803558)  

11. Rachel Baransky (De Fuut, 200802974)  

12. Leana Vos (De Fuut, 200600828)  

13. Emily ten Bos (Zwemlust- den Hommel, 200704402)  

14. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

15. Elena Zwart (Zwemvereniging Hoogland, 200704608)  

16. Brita van der Woude (Zwemvereniging Hoogland, 200802622)  

17. Amelie Pestunov (Zwemvereniging Hoogland, 200803320)  

22. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Bas Dries (Zwemvereniging Hoogland, 199505177)  

2. Tim Tielkemeijer (Zwemvereniging Hoogland, 200301393)  

3. Dick Kampman (Zwemvereniging Hoogland, 198801789)  

4. Rutger Stam (Zwemvereniging Hoogland, 198102463)  

5. Auke Gielen (Zwemvereniging Hoogland, 200400041)  

6. Karlo Kok (Zwemvereniging Hoogland, 199101265)  

7. Tristan Kornet (Zwemlust- den Hommel, 200200297)  

8. Nigel Werring (Zwemlust- den Hommel, 200301503)  

23. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

2. Myra Smulders (Blue Marlins (SG), 199904308)  

3. Sophie Stekelenburg (Zwemlust- den Hommel, 200400166)  

4. Sanne de Koning (Zwemvereniging Hoogland, 200405838)  

5. Mireille Blom (Zwemvereniging Hoogland, 199806566)  

6. Myrthe Postma (De Fuut, 200204978)  

7. Maddy van der Hoeven (Zwemlust- den Hommel, 200401298)  

8. Jonna Meesters (De Fuut, 200303236)  

9. Maaike van Houten (Zwemvereniging Hoogland, 200206266)  

00:29.72

00:31.09

00:31.45

00:31.90

00:32.15

00:32.53

00:33.43

00:33.43

00:33.43

00:34.66

00:36.88

00:37.72

00:37.94

00:38.17

00:38.89

00:40.48

00:44.10

00:24.98

00:26.67

00:27.13

00:27.30

00:28.19

00:29.84

00:30.48

00:31.31

00:28.75

00:29.28

00:29.54

00:30.85

00:31.84

00:32.53

00:32.62

00:33.13

00:34.56



10. Monique Smink (Zwemvereniging Hoogland, 197901606)  

11. Angelique Wammes-Bouman (Zwemvereniging Hoogland, 198403604)  

12. Riëlle Veraar (Zwemvereniging Hoogland, 199307534)  

24. 50m rugslag -  
9 - 11 jaar  

1. Feddo Smink (Zwemvereniging Hoogland, 200900007)  

2. Tobian Vos (De Fuut, 200900005)  

3. Anne Engbersen (De Fuut, 201000044)  

4. Sena Osmanoska (Zwemlust- den Hommel, 200901514)  

5. Margriet van den Hoven (Zwemlust- den Hommel, 201000576)  

6. Anna Ikiz (Zwemlust- den Hommel, 200902948)  

7. Mees de Vries (De Fuut, 201001151)  

8. Mette Hogenhuis (Zwemlust- den Hommel, 201101254)  

9. Sophie ten Bos (Zwemlust- den Hommel, 200903168)  

10. Myrthe Mollenhorst (Zwemlust- den Hommel, 200900436)  

11. Jayden de Vries (De Fuut, 200902997)  

12. Luc Heberle (De Fuut, 201000659)  

13. Xavi van de Ridder (Zwemvereniging Hoogland, 201002497)  

14. Ilias van der Meer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200901809)  

25. 50m rugslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

3. Ben Daanen (Zwemlust- den Hommel, 200701069)  

4. Luke van de Pasch (Zwemlust- den Hommel, 200503649)  

5. Storm Elgersma (Zwemlust- den Hommel, 200702053)  

26. 50m rugslag - Dames 
11 - 14 jaar (Junioren 4 en jonger)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

3. Liselotte ter Huurne (De Fuut, 200701596)  

4. Isabel van Katwijk (Zwemlust- den Hommel, 200601014)  

5. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

6. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

7. Annika Hogenhuis (Zwemlust- den Hommel, 200701340)  

8. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

9. Birgit de Jong (De Fuut, 200701638)  

10. Leana Vos (De Fuut, 200600828)  

11. Rachel Baransky (De Fuut, 200802974)  

12. Emily ten Bos (Zwemlust- den Hommel, 200704402)  

13. Diede de Vries (De Fuut, 200803558)  

00:35.27

00:37.93

00:39.98

00:34.45

00:34.56

00:37.47

00:41.95

00:42.93

00:43.99

00:44.99

00:45.44

00:45.70

00:46.53

00:50.14

00:53.80

01:00.00

01:01.21

00:30.26

00:35.44

00:36.66

00:36.94

00:39.82

00:34.15

00:36.07

00:37.10

00:39.00

00:39.74

00:39.90

00:40.03

00:40.20

00:40.22

00:40.50

00:42.84

00:43.14

00:43.73



14. Ifke Stam (Zwemvereniging Hoogland, 200800374)  

15. Belle Roelofs (De Fuut, 200605024)  

16. Amelie Pestunov (Zwemvereniging Hoogland, 200803320)  

27. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Yuri van Omme (Zwemvereniging Hoogland, 198501887)  

2. Auke Gielen (Zwemvereniging Hoogland, 200400041)  

3. Nigel Werring (Zwemlust- den Hommel, 200301503)  

4. Tristan Kornet (Zwemlust- den Hommel, 200200297)  

28. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Anne-Irene Ducheine (Zwemvereniging Hoogland, 199506824)  

2. Dianne Postma (De Fuut, 200402264)  

3. Sophie Stekelenburg (Zwemlust- den Hommel, 200400166)  

4. Jonna Meesters (De Fuut, 200303236)  

5. Maaike Karsten (Zwemvereniging Hoogland, 199103832)  

6. Maddy van der Hoeven (Zwemlust- den Hommel, 200401298)  

7. Myrthe Postma (De Fuut, 200204978)  

8. Maaike van Houten (Zwemvereniging Hoogland, 200206266)  

00:43.92

00:44.90

00:51.80

00:31.81

00:32.73

00:35.11

00:36.71

00:32.91

00:33.71

00:35.50

00:38.91

00:39.90

00:40.20

00:40.52

00:42.43


